

منظری توکلی: تاکید طیف جدید دانشگاه بر مسائل فرهنگی و ارزش ها است



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان تصریح کرد تاکید طیف جدید دانشگاه بر مسائل فرهنگی و ارزش ها است که اگر حاکم شود مسائل دیگر حل خواهد شد.

به گزارش سیرجان پرس، مراسم تکریم و معارفه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان با حضور امام جمعه و فرماندار سیرجان، کارکنان و اساتید دانشگاه، و جمعی از مسئولان شهرستان برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین حاج سید محمود حسینی امام جمعه سیرجان در این مراسم گفت: نسل جوان دانشجو امانت هایی در اختیار دانشگاه ها و مدارس هستند و باید در بعد آموزش و پژوهش به خوبی تربیت شوند تا آینده جامعه را بسازند و دانشگاه ها باید تمام تلاش شان را بکنند که خروجی بسیار خوبی داشته باشند.

امام جمعه سیرجان با تقدیر از فعالیت های دکتر ابوالفضل جعفرقلیخانی و آرزوی توفیق برای وی با تبریک به دکتر علی یعقوبی پور رئیس جدید این دانشگاه گفت: دنیا همین است و این پست ها برای کسی نمی ماند و مسئولین ما نباید به صندلی هایشان بچسبند و ما هم مثل همیشه که با مسئولین دانشگاه همکاری داشتیم با رئیس جدید هم همکاری خواهیم داشت.

دکتر منصور مکی آبادی فرماندار سیرجان گفت: دکتر ابوالفضل جعفرقلیخانی کارهای بسیار خوب و ماندگاری را در شهرستان انجام دادند و امیدواریم که هر کجا که خواهند بود در جهت توسعه شهرستان کمک کنند و بتوانیم از وجود ایشان بهره ببریم.

مکی آبادی با تقدیر از دکتر حمداً منظری توکلی به جهت انتصاب دکتر علی یعقوبی پور یک فرد سیرجانی و از جامعه دانشگاهی افزود: با همتی که دکتر یعقوبی پور دارند امیدواریم بتوانند حلقه مفقوده بین دانشگاه و صنعت را در سیرجان را پیدا کنند و کمک کنند یکی از بزرگترین مشکلات جامعه ما یعنی بیکاری در شهرستان ریشه کن شود.

دکتر حمدا [منظری توکلی در ابتدای ورود به دانشگاه با حضور بر مزار شهدای گمنام مدفون در دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد. وی سپس در مراسم تکریم و معارفه سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان شرکت کرد.

منظری توکلی با تقدیر از حجت الاسلام والمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه سیرجان، دکتر منصور مکی آبادی فرماندار سیرجان، مسئولین شهرستان سیرجان، هیئت رئیسه دانشگاه، استادان، کارکنان و دانشجویان، بر علم و علم آموزی و تولید علم تاکید و تصریح کرد: «یکی از وظایف اصلی دانشگاه ها تعلیم و آموزش علم است و امروز دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان بزرگترین دانشگاه حضوری جهان با پرورش نیروهای متعهد و متخصص خدمات ارزنده و شایان توجهی به نظام مقدس جمهوری اسلامی عرضه کرده است.»

وی با بیان اینکه سه نسل از دانشگاه ها گذشته است، گفت: «نسل اول دانشگاه ها آموزش محور و نسل دوم پژوهش محور بودند که بر آموزش و پژوهش تاکید داشتند، اما نسل سوم دانشگاه های مولد و کارآفرین هستند که با هدف تربیت و پرورش نیروهای متخصص و کارآمد فعالیت می کنند.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان بیان کرد: «دانشگاه های ما باید با حرکت در مسیر کارآفرینی، تشکیل شرکت های دانش بنیان، تبدیل علم به ثروت و تربیت فارغ التحصیلان متخصص و مولد در رونق اقتصاد کشور بیشتر از پیش موثر باشند.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان با قدردانی از زحمات و تلاش های دکتر ابوالفضل جعفرقلیخانی در دوران تصدی سمت رئیس واحد سیرجان، از دکتر علی یعقوبی پور سرپرست جدید این واحد به عنوان فردی که از بدنه خود دانشگاه بوده است حضور وی را در این مسئولیت نویدبخش رشد و تعالی بیشتر از پیش دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان دانست.

در ادامه دکتر ابوالفضل جعفرقلیخانی رئیس سابق دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان با ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده در طول مدت مسئولیت خود گفت: واحد سیرجان واحد دومین واحد استان است و این توانمندی را دارد که از مرکز استان نیز قوی تر، توسعه یافته تر و توانمندتر باشد.

وی با اشاره به راه اندازی مرکز سما سیرجان بیان کرد: همه غفلت هایی که در آموزش و پرورش بوده در این مرکز برطرف شده و مهارت آموزی را از دوره اول دبستان برای دانش آموزان آموزش می دهیم. دکتر علی یعقوبی پور رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان نیز در این مراسم گفت: امروز اگر دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان به یکی از بزرگترین سرمایه های انسانی این شهرستان تبدیل شده است، به یقین در سایه لطف الهی و تلاش و زحمت همه روسای پیشین و اعضای هیئت رئیسه، اعضای هیئت علمی و کارکنان این دانشگاه بوده است و حال کهاین مسئولیت را به بنده محول کرده اند از همه روسای قبلی دانشگاه تشکر و قدردانی می نمایم. و از خداوند می خواهم که توفیق بدهد تا بتوانم بر شکوه و بزرگی و شادابی این درخت مقدس بیافزایم تا همگان از آن بهره مند شوند.

یعقوبی پور افزود: امیدوارم بتوانم با مدنظر قرار دادن اصول تکیه بر ارزشهای دینی و انقلابی، حرکت در جهت تحقق اهداف تعیین شده، تاکید بر عدالت محوری و مقابله با هر نوع تبعیض، استفاده از همه نیروهای متعهد و متخصص، تعامل فعال با رسانه ها و دانشجویان، اشاعه فرهنگ تکریم استاد، دانشجوی و کارمند و همچنین فراهم کردن بستری برای کمک به توسعه شهرستان سیرجان در عرصه های اقتصادی و فرهنگی و ارتباط دوسویه با مسوولان محلی شتابی دو چندان به قطار توسعه دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان ببخشم.

وی تصریح کرد: از مجموعه روسا و مدیران شهرستان تقاضا دارم که همچون سنوات گذشته نگاه پرمهر خود را از مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان قطع نکنند تا در مسیر بالندگی این واحد خدشه ای پیش نیاید.